MupoHoBa EneHa NpuropbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

4662277

4684995

4812406

4835455

4865332

4879328

4912537

4932375

4975395

4982678

5003571

5019898

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha

npoeeneHvue oueHku

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCcnepTunsa
oLleHKa cobcTBEeHHOCTH"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCnepTunsa
oLLeHKa cobcTBeHHOCTU"

O6LWeCcTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCcnepTun3a
oLLeHKa cobcTBEeHHOCTH"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCnepTusa
oLeHKa cobcTBeHHOCTU"

O6LWecTBO C OrpaHNUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCnepTusa
oLLeHKa cobcTBeHHOCTU"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKcnepTu3a
oLeHKa cobcTBeHHoOCTN"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCnepTm3a
oLeHKa cobcTBeHHoOCTN"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKcnepTu3a
oLeHKa cobcTBeHHOCTN"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKcnepTu3a
oLeHKa cobcTBeHHoOCTN"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKcnepTu3a
oLeHKa cobcTBeHHOCTN"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKcnepTm3a
oLeHKa cobcTBeHHOCTN"

06LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKcnepTm3a
oLeHKa cobcTBeHHOCTN"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

08.08.2023

20.07.2023

07.09.2023

03.09.2023

22.08.2023

04.09.2023

29.08.2023

30.08.2023

23.09.2023

14.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

CBepeHun

MupoHosa EneHa NpuropbesHa

004682
07.07.2008
Bupn
OOBbEKT OuEeHKH onpepensaeMon
CTOMMOCTH
KBapTupa (OueHka
pTipa (Ou pbIHOYHasA
HeABUXNMOCTN)
KBapTupa (OueHka
pTipa (Ou pbIHOYHasA
HeABMXNUMOCTW)
KomMHaTa (OueHka
pbIHOYHas
HeOBMXNUMOCTW)
oM n 3eMeNibHbIN
yyacTok (OueHka pbIHOYHas
HeOBUXNMOCTW)
KeapTupa (OueHka
pTipa (Ou pbIHOYHas
HeOBUXNUMOCTW)
oM n 3eMeNibHbIN
y4acTok (OueHka pbIHOYHasA
HeOBUXXNUMOCTN)
KeapTupa (OueHka
pTvpa (Ou pbIHOYHasA
HeaBUXNUMOCTN)
3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHka pbIHOYHasA
HeaBUXNUMOCTK)
KBapTupa (OueHka
pTpa (Ou pbIHOYHas
HeaBUXXUMOCTN)
AnnapTaMeHTbl
(OueHka pbIHOYHas
HeaBMXXUMOCTN)
3eMebHbI y4acToK
(OueHka pbIHOYHas
HeaBUXXUMOCTN)
3eMesbHbI y4acToK
(OueHka pbIHOYHas
HeaBMXXUMOCTN)

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH
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