

Миронова Елена Григорьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Миронова Елена Григорьевна			
Номер в реестре членов РОО		004682			
Дата включения в реестр членов РОО		07.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4662277	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	08.08.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
4684995	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	20.07.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
4812406	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	07.09.2023	Комната (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
4835455	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	03.09.2023	Дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
4865332	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	22.08.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
4879328	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	04.09.2023	Дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
4912537	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	29.08.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
4932375	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	30.08.2023	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
4975395	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	23.09.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
4982678	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	14.09.2023	Апартаменты (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5003571	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	12.09.2023	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5019898	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	13.09.2023	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости